

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

CHERIE EBELTOFT ApS

**Åkrogs Strandvej 25
8240 Risskov**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/6 2023

Carsten Andersen

Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 30 20 73 27

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHERIE EBELTOFT ApS Åkrogs Strandvej 25 8240 Risskov
	CVR-nr: 30 20 73 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i handel med damelingeri.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 19.701, som anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	939.666	1.029.237
1 Personaleomkostninger	-794.530	-755.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.131	-4.946
DRIFTSRESULTAT	142.005	268.878
Andre finansielle indtægter	6.539	5.464
Andre finansielle omkostninger	-121.827	-98.940
RESULTAT FØR SKAT	26.717	175.402
Skat af årets resultat	-7.016	-39.483
ÅRETS RESULTAT	19.701	135.919
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	19.701	135.919
DISPONERET I ALT	19.701	135.919

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.131
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	3.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.966	0
Udskudt skatteaktiv	441	0
Finansielle anlægsaktiver	153.407	0
ANLÆGSAKTIVER	153.407	3.131
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.760.047	1.668.690
Varebeholdninger	1.760.047	1.668.690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.616	29.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	144.106
Andre tilgodehavender	13.252	12.862
Tilgodehavender	44.868	186.449
Likvide beholdninger	20.461	7.360
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.825.376	1.862.499
AKTIVER	1.978.783	1.865.630

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-27.392	-47.093
EGENKAPITAL	97.608	77.907
Hensættelse til udskudt skat	0	248
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	248
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	197.133	231.568
2 Langfristede gældsforpligtelser	197.133	231.568
Kreditinstitutter	1.212.891	598.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.006	197.039
Selskabsskat	7.705	4.979
Anden gæld	339.440	754.982
Kortfristede gældsforpligtelser	1.684.042	1.555.907
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.881.175	1.787.475
PASSIVER	1.978.783	1.865.630

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	-47.093	-183.012
Årets resultat	19.701	135.919
Overført resultat ultimo	-27.392	-47.093
EGENKAPITAL	97.608	77.907

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	744.569	713.597
Pensioner	31.975	24.309
Andre omkostninger til social sikring	17.986	17.507
	<u>794.530</u>	<u>755.413</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	231.568	197.133	0
	<u>231.568</u>	<u>197.133</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt kr. 17.000.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst skadeløstbrev - virksomhedspant på 2.500.000 kr., med pant i goodwill, domænenavne, varelagre, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsinventar og driftmateriel.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Nielsen

Direktør

Serienummer: 0d65e377-80ff-4929-8453-7893ebd9beed

IP: 87.57.xxx.xxx

2023-06-26 11:40:33 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-26 13:02:22 UTC



Carsten Andersen

Dirigent

Serienummer: 2990a54c-e4f2-4298-87b4-6b8faaf3d68

IP: 148.64.xxx.xxx

2023-06-26 13:31:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: EEQE6-TPTMP-VTVF2-76C02-1KAJQ-VZI35

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>